ПРОЕКТ

[image: image1.jpg](0N

==

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЛАКСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  19 ноября 2020 года   № 11
Второго заседания седьмого созыва Собрания депутатов

муниципального  района «Лакский район» Республики Дагестан

Об образовании комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий муниципального района «Лакский район»  Республики Дагестан

В целях обеспечения реализации Закона Российской Федерации от 18 октября 1991 года № 000-1 "О реабилитации жертв политических репрессий" и в соответствии п.1.3. Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий муниципального района «Лакский район»  Республики Дагестан, утвержденный решением Собрания депутатов МР «Лакский район» от 19.11.2020 г. №__10__, Собрание депутатов МР «Лакский район»

РЕШИЛО:
1.  Образовать комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий муниципального района «Лакский район»  Республики Дагестан.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

Глава МР «Лакский район»                                            Ю.Г.  Магомедов

	Приложение

к решению Собрания депутатов

МР «Лакский район»

от 19  ноября 2020 г.№11

Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий муниципального района «Лакский район»  Республики Дагестан.

	1.

	-
	Председатель Собрания депутатов МР «Лакский район», председатель комиссии.

	2.

	-
	заместитель Главы администрации МР «Лакский район», заместитель председателя комиссии.

	3.
	Чавтараев

Гаджи Гусейнович
	-
	управляющий делами администрации МР «Лакский район» (секретарь комиссии)

	4.
	Амирханова

Айша Сулеймановна
	-
	начальник отдела финансов администрации МР «Лакский район»

	5.
	Дандамаев Курбанмагомед Сократович
	-
	начальник отдела по юридически вопросам и кадровой работе администрации МР «Лакский район»

	6.
	Кадиев

Максуд Абдуллахович
	-
	начальник ОСХ и экономики администрации МР «Лакский район»

	7.
	Майранов Рамазан Якубович
	-
	руководитель УСЗН в МО «Лакский район» (по согласованию)

	8.
	Исмаилова

Рима Омаровна

	директор МКУ «Лакский муниципальный архив»

                                   ________________________________